ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2750

国際ロータリー第２７５０地区
ガバナー事務所／ガバナーエレクト事務所         GOVERNOR OFFICE/ GOVERNOR-ELECT OFFICE

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 3 階      3F 2-6-15  SHIBAKOEN, MINATO-KU, TOKYO 105-0011 JAPAN

TEL: 03-3436-2750 FAX: 03-5472-2750             TEL: 81-3-3436-2750 FAX: 81-3-5472-2750

2025 年 10 月 9 日

国際ロータリー第 2750 地区

ロータリークラブ 御中                    国際ロータリー第 2750 地区

                     ガバナー    田中 靖

2025-26 年度 国際ロータリー ゾーン 1A, 2&3

第 54 回ロータリー研究会 登録および振込みについて

拝啓 寒露の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ではございますが「第 54 回ロータリー研究会」のご案内をお届けいたします。

内容詳細については以前お伝えした通りです。

ご出席の際は登録申込書・宿泊申込書にご記入の上、クラブでお纏めいただき、

ガバナー事務所へメールにてご返送いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

第 54 回ロータリー研究会 登録申込書・宿泊申込書

返送先： 国際ロータリー第 2750 地区ガバナー事務所

   E-Mail sekine@rid2750.org

登録料

振込先：三菱 UFJ 銀行 浜松町支店 普通 0107105

      国際ロータリー第 2750 地区 大西義之

（ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲﾆﾅﾅｺﾞｾﾞﾛﾁｸ ｵｵﾆｼﾖｼﾕｷ）

登録期限：10 月 21 日（火）

ご案内対象者

国際ロータリー理事、元国際ロータリー理事、地区ガバナー、パストガバナー、

地区ガバナーエレクト、地区ガバナーノミニー、およびそのパートナーの皆様、

ローターアクト地区代表、ガバナー補佐、元ガバナー補佐、次期ガバナー補佐、

地区役員、クラブ会長、クラブ元会長、クラブ会長エレクト、ならびにパートナー

の皆様、ローターアクターならびに米山記念奨学生の皆様